
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.62.2017

BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 27.04.2017 r.

uchylające Zarządzenie Nr OZ.0050.46.2015 Burmistrza Miasta Koła z dnia 24 marca 2015 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Radomirowi Piorunowi - zajmującego stanowisko

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Kole

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.

446 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr OZ.0050.46.20 15 Burmistrza Miasta Koła z dnia 24 marca 2015 roku w

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Radomirowi Piorunowi - zajmującego stanowisko

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Kole.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistr


